PORTARIA N.º 11357, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

“Nomeia o Servidor Municipal Rodrigo Pontin
como Fiscal Ambiental na Administração
Municipal, e dá outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e solicitação feita através do Of. FEPAM/DILAP-OFGSOL nº 00384/2023,
Resolve, nomear a contar desta data, 16 de Fevereiro de 2023, o Servidor Municipal
Rodrigo Pontin, matrícula n.º 867, como Fiscal Ambiental, sem perceberem vantagens
remuneratórias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 16 de Fevereiro de 2023.

  LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

FÁBIO CESAR PINHEIRO CONTE
Secretário Municipal Adjunto da Administração
e Planejamento